
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-758 

Request: 

1. How many IPC (Intermittent Pneumatic Compression sleeves) does the Trust purchase each year 

covering 2022-2023?  

a. Which brand?  
b. Where from? 

 

2. How many AES (Anti-Embolism Stockings) does the Trust purchase per year covering 2022-

2023?  

a. Which brand?  
b. Where from? 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

Please see the attached spreadsheet for the answers to both questions named ‘RF23-758 Response’ 

  

(DATE OF RESPONSE: 12 DECEMBER 2023)  
 


